
 SOD-ATER-22-532Ka  1/7 

Číslo smlouvy zhotovitele: 22-532Ka Číslo smlouvy objednatele:   

 

 
   

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Obchodní firma: Město Sušice 

Sídlo nebo místo podnikání:   Náměstí Svobody 138, 342 01, Sušice 

Zastoupena: Bc. Petrem Mottlem – starostou města 

 

IČO:   00256129 

DIČ:   CZ00256129  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú. 5070462/0800 

Osoba pověřená jednáním  

ve věcech smluvních:  

 

Bc. Petr Mottl – starosta města 

Osoba pověřená jednáním  

ve věcech technických: 

 

Ing. Kateřina Ronová – investiční technik 

Na straně jedné, dále ve smlouvě jen „objednatel“ 

2. Obchodní firma: ATER s.r.o. 

Sídlo nebo místo podnikání:   Strakonická 1134/13, 150 000 Praha 5 - Smíchov 

Zastoupena: Jiřím Gärtnerem – jednatelem 

Ing. Tomášem Kalinou – jednatelem 

Davidem Hanzlíkem - jednatelem 

IČO: 60826096 

DIČ: CZ60826096 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank  č.ú. 238108732/0600 

Registrace: společnost je zapsána u Městského soudu v Praze  
pod sp.zn. C 261066  

Osoba pověřená jednáním  

ve věcech smluvních: 

 

David Hanzlík – jednatel společnosti 

Osoba pověřená jednáním  

ve věcech technických: 

 

Ing. Tomáš Kalina – jednatel společnosti 

Na straně druhé, dále ve smlouvě jen „ zhotovitel“  

Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ či samostatně dále jen „smluvní strana“  



 SOD-ATER-22-532Ka  2/7 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a to zejména jeho ustanovení 

§ 2586 a násl.  

 

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že její údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a její oprávnění k podnikání 

uvedená v obchodním rejstříku, resp. v živnostenském rejstříku, jsou v souladu se skutečností v době 

uzavření smlouvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Dílem podle této smlouvy je dodávka aeračního systému v rozsahu specifikovaném v nabídce  

č.037-22Ka-2, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Rozsah díla: 

 

1.1. dodávka 

1.2. montáž 

1.3. zprovoznění a odzkoušení, zaškolení obsluhy 

1.4. průvodní dokumentace 

1.5. doprava 

 

(dále jen ,,dílo“) 

 

2. Zhotovitel se objednateli zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě, provede na svůj náklad a 

nebezpečí pro objednatele řádně a včas dílo a objednatel se zavazuje dílo za podmínek stanovených v této 

smlouvě převzít a zaplatit za ně v této smlouvě ujednanou cenu.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s odbornou péčí obeznámil se zadáním díla, 

které má být dle této smlouvy provedeno a se všemi podklady, které mu byly poskytnuty a že si 

s odbornou péčí vyžádal veškeré další dokumenty, informace a podklady k tomu, aby se přesvědčil, že je 

schopen provést dílo řádně a včas, a to bez potřeby součinnosti objednatele, a všechny takto vyžádané 

dokumenty, informace a podklady mu byly objednatelem poskytnuty k plné spokojenosti zhotovitele. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel nevystupuje při zadání díla dle této 

smlouvy jako odborník a spoléhá tak na ujištění zhotovitele jako odborníka týkající se díla a věcí, které 

jsou k jeho řádnému a včasnému provedení potřeba. 

 

IV. 

Doba, místo a způsob plnění 

1. Zhotovitel bude postupovat při provádění díla samostatně a zavazuje se provést dílo s odbornou péčí, 

včas a bez vad.  

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v termínu:  říjen 2022 

Termín dokončení díla lze s ohledem na charakter díla spočívající v činnosti navazující na činnosti 

ostatních dodavatelů na stavbě investora změnit na základě telefonického ujednání potvrzeného v e-

mailové korespondenci. Pokud zhotovitel na zaslanou e-mailovou zprávu do 5-ti pracovních dnů 

neobdrží námitku objednatele, dále platí ujednání o změně termínu dokončení díla potvrzené v e-mailové 

zprávě zaslané zhotovitelem objednateli. Toto ustanovení je výslovnou výjimkou od čl. X, bodu 7 této 

smlouvy.  

3. Místem plnění díla je ČOV Sušice, 342 01. 

4. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na elektrickou energii (230/400). 



 SOD-ATER-22-532Ka  3/7 

 

5. Objednatel zajistí vyčerpání a vyčištění nádrží před instalací. 

 

6. Povinnost provést dílo je splněna řádným dokončením a na základě Protokolu o předání a převzetí díla 

předáním díla, včetně veškeré dokumentace týkající se díla: 

- Dokumentace skutečného provedení + průvodní dokumentace 

- Zkouška těsnosti systému 

- Zprovoznění systému 

- Oboustranně podepsaný předávací protokol 

 

7. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje vyzvat 

objednatele písemně či telefonicky s potvrzením e-mailovou zprávou k převzetí díla. Má-li být dokončení 

díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným 

provedením zkoušek kompletní funkčnosti celého systému (vč. odvodnění) za účasti objednatele, přičemž 

zhotovitel je povinen k provedení zkoušek objednatele písemně či telefonicky přizvat. Výsledek zkoušek 

bude zachycen písemným zápisem. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami potvrzeno v 

Protokolu o předání a převzetí díla. 

8. Objednatel může dokončené dílo převzít s výhradami nebo bez výhrad. Objednatel nemá povinnost 

převzít dílo, pokud dílo není řádně dokončeno, neodpovídá této smlouvě, vzájemně odsouhlasenému 

zadání či vykazuje vady, které brání řádnému a/nebo bezpečnému užívání díla. Objednatel nemá právo 

odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, k tomuto slouží 

možnost převzetí díla s výhradami zaznamenanými do Protokolu o předání a převzetí díla s ujednaným 

datem, k němuž budou ojedinělé drobné vady odstraněny. 

9. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob při práci, dodržování platných právních 

předpisů, zejména pak bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.  

10. Při nakládání se závadnými látkami je zhotovitel povinen postupovat v souladu se zákonem  

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých dalších zákonů, v souladu se zákonem  

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a ve smyslu zákona  

č. 350/2011 Sb. chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický 

zákon) a v souladu s prováděcími vyhláškami těchto zákonů v platném znění. 

11. Zhotovitel je povinen provést na vlastní náklady likvidaci odpadů, vzniklých v souvislosti s prováděním 

díla, v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění. 

12. Zhotovitel se zavazuje vyvinout veškerou potřebnou snahu k ochraně objednatele před jakoukoli újmou, 

která by objednateli mohla v důsledku provádění díla anebo v souvislosti s dílem vzniknout a v případě 

vzniku újmy se zavazuje objednatele odškodnit. 

13. Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet zejména vzniku havárií, nehod či jiným mimořádným 

událostem týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany nebo životního prostředí. 

V případě, že zhotovitel a/nebo jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které zhotovitel použije k provádění 

díla, způsobí v areálu objednatele havárii nebo jinou mimořádnou událost dle předcházející věty, je jeho 

povinností neprodleně informovat objednatele a účastnit se likvidace vzniklých následků. Pokud 

zhotovitel svým jednáním, resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které zhotovitel použije k provádění 

díla, způsobí objednateli újmu (včetně škody), je zhotovitel povinen újmu (včetně škody) uhradit v plné 

výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

14. Zaměstnanci zhotovitele, kteří budou vykonávat pracovní činnosti v areálu objednatele, budou 

zhotovitelem prokazatelně proškoleni ze základních požadavků v oblasti bezpečnosti práce, požární 

ochrany a ochrany životního prostředí. Školení provede také zaměstnanec objednatele a zhotovitel bude 

vést své zaměstnance k dodržování těchto pravidel a nad dodržováním těchto pravidel dohlížet. 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=nnptembqhfpwy6bomruwy3y
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=nnptembqhfpwy6bomruwy3y


 SOD-ATER-22-532Ka  4/7 

15. Smluvní strany se dohodly, že v případě neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele, není zhotovitel 

oprávněn zajistit náhradní plnění, a to ani na jeho účet ani na účet objednatele. Zhotovitel je povinen 

objednatele neprodleně písemně informovat o neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele v každém 

konkrétním případě včetně popisu, v čem neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele spočívalo. 

16. Smluvní strany se dohodly, že vlastnictví k předmětu díla nabývá od počátku provádění díla objednatel, a 

to bez ohledu na místo, kde je předmět díla zpracováván, nebo hodnotu zpracovávaných věcí. 

17. Smluvní strany se dále dohodly, že nebezpečí škody na předmětu díla přechází na objednatele 

v okamžiku jeho řádného převzetí objednatelem na základě Protokolu o předání a převzetí díla v souladu 

s touto smlouvou. 

V. 

Cena za dílo 

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena za dílo dle přílohy č. 1 činí celkem 1.575.700,- Kč bez DPH 

(slovy jedenmilionpětsetsedmdesátpěttisícsedmset korun českých) 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je povinen cenu za dílo uhradit na základě faktury, resp. 

faktur vystavených v souladu s článkem VI., a to ve lhůtách tam stanovených v souladu s touto 

smlouvou. 

3. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že v celkové ceně za dílo dle čl. V. odst. 1 této smlouvy 

jsou již zahrnuty veškeré materiály, komponenty, technologie, licence a další věci nezbytné k provedení 

díla, které v souvislosti se zhotovením díla opatřil nebo opatří zhotovitel. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy a že bude účtována k termínu zdanitelného plnění dle platných právních předpisů. 

5. Zvýšení ceny může být provedeno pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného 

smluvními stranami. 

6. Smluvní strany tímto vylučují jakákoli ustanovení občanského zákoníku, která by byla s ujednáními dle 

čl. V. této smlouvy v rozporu. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je faktura, která bude mít náležitosti 

běžného daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění (dále jen 

„faktura“) a bude na ní uvedeno číslo této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po 

převzetí díla objednatelem a podpisu Protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to 

i v případě převzetí díla objednatelem s výhradami. Přílohou faktury bude Protokol o předání a převzetí 

díla potvrzený oběma smluvními stranami.  

2. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena za dílo, je 

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení. K 

vrácené faktuře objednatel uvede důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu faktury a upraví lhůtu 

splatnosti s tím, že nová lhůta splatnosti počne běžet teprve až od doručení řádně opravené faktury 

objednateli. 

3. Lhůta splatnosti ceny za dílo uvedené na faktuře je 14 dnů od jejího doručení objednateli, za předpokladu, 

že faktura bude splňovat všechny povinné náležitosti dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy a právních předpisů. 

Doručení se provede osobně nebo prostřednictvím pošty, a to na adresu objednatele uvedenou v čl. I. této 

smlouvy (případně na jinou adresu, kterou objednatel předem oznámí zhotoviteli).  

 



 SOD-ATER-22-532Ka  5/7 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že se objednatel dozví o definitivním stanovisku zhotovitele a o 

skutečnostech rozhodných pro vznik povinnosti provést opravu základu daně a výše daně (vady či 

vrácení zboží, reklamace) podle ustanovení § 42 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění, až okamžikem doručení opravného daňového dokladu. 

5. V případě, že správce daně rozhodl, že zhotovitel je nespolehlivý plátce ve smyslu ustanovení § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „ZDPH“) nebo zhotovitel 

uvedl na daňovém dokladu sloužícímu jako podklad pro bezhotovostní úhradu jiný bankovní účet, než 

zveřejněný správcem daně dle ustanovení § 98 ZDPH, je objednatel oprávněn provést úhradu svého 

dluhu dle této smlouvy pouze ve výši částky základu daně bez DPH. 

6. Dluh je splněn dnem odeslání platby z účtu ve prospěch zhotovitele. 

7. Obě smluvní strany, jakožto plátci DPH, se dohodly o přenesené daňové povinnosti. 

 

VII. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění díla 

1. Dílo má vady, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání díla. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, přičemž záruční lhůta činí 36 měsíců. Odpovědnost 

zhotovitele za vady díla, na které se nevztahuje zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost, tímto není 

dotčena. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět díla nebo jeho část mimo 

provoz z důvodu vady díla. 

3. Záruční lhůta dle čl. VII. 2 této smlouvy začíná plynout ode dne převzetí díla na základě Protokolu o 

předání a převzetí díla objednatelem a uvedení díla do provozu v souladu s touto smlouvou. 

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli 

její výskyt anebo jak se projevuje a stanoví požadované nároky objednatele z vad díla. Jakmile objednatel 

odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že uplatnil své práva ze záruky za jakost, není-li v oznámení 

výslovně uvedeno něco jiného. 

5. Objednatel je povinen vady díla písemně oznámit zhotoviteli v následujících lhůtách: 

a. vady díla, které existovaly ke dni, kdy dojde k předání a převzetí díla podle této smlouvy (byť se 

projevily později), je objednatel povinen zhotoviteli oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy 

objednatel získá dostatek informací a podkladů o tom, že dílo má vady, nejpozději však do pěti (5) dní 

od okamžiku, kdy se příslušná vada projevila, a objednatel byl při vynaložení průměrné péče schopen 

takovou vadu zjistit; 

b. vady díla, které vznikly po dni předání a převzetí díla, a jsou pokryty zárukou dle odstavce 2 výše, je 

objednatel povinen zhotoviteli oznámit kdykoliv po dobu trvání záruční lhůty; 

c. vady díla způsobené porušením povinností zhotovitele, které vznikly po dni dodání díla, je objednatel 

povinen zhotoviteli oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy objednatel získá dostatek informací a 

podkladů o tom, že dílo má vady, nejpozději však do pěti (5) dní od okamžiku, kdy se příslušná vada 

projevila, a objednatel byl při vynaložení průměrné péče schopen takovou vadu zjistit.  

6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit včas oznámenou a objednatelem uznanou vadu 

nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení písemného oznámení o vadě, pokud objednatel nepožaduje 

jiný způsob nápravy vady. Objednatel je oprávněn zvolit jakékoli právo z vad díla vyplývající 

z příslušných ustanovení občanského zákoníku, a to bez rozlišení, zdali je vadné plnění podstatným či 

nepodstatným porušením této smlouvy.  

7. Zhotovitel předá objednateli dílo po odstranění vad ve lhůtě do sedmi (7) dní. Na dílo po odstranění vad 

poskytne zhotovitel záruku v délce 6 měsíců. Běh této záruční lhůty nebude ukončen uplynutím záruční 

lhůty na celé dílo. 



 SOD-ATER-22-532Ka  6/7 

VIII. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny podle čl. V. odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.  

2. V případě nedodržení termínu dokončení díla podle článku IV. odst. 2 této smlouvy, je objednatel 

oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení 

s dokončením díla. 

3. V případě nedodržení lhůty pro odstranění oznámené a objednatelem uznané vady podle článku VII odst. 

6 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý 

den prodlení s odstraněním vady. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy nezbavuje povinnou stranu 

povinnosti splnit svůj dluh, případně nahradit újmu (včetně škody) vzniklou porušením povinnosti, ke 

které se smluvní pokuta vztahuje.  

IX. 

Zrušení závazků ze smlouvy  

1. Každá smluvní strana má právo od smlouvy odstoupit, vyplývá-li tato možnost ze zákona, není-li v této 

smlouvě uvedeno něco jiného. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude zhotovitel v 

prodlení s provedením díla dle této smlouvy po dobu delší než 30 dní, pokud by okolnosti vylučující 

odpovědnost zhotovitele trvaly po dobu delší než 30 dní, pokud by na zhotovitele byl prohlášen konkurs 

či by insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku a pokud by se zhotovitel ocitl v likvidaci. 

V takovém případě je zhotovitel oprávněn vystavit objednateli fakturu zahrnující práce na díle a stav díla 

ke dni skončení prací na díle z důvodů v tomto ustanovení vyjmenovaných.  

2. Závazky ze smlouvy lze zrušit či měnit písemnou dohodou obou smluvních stran opatřenou podpisem 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

X. 

Ostatní ujednání 

1. S ohledem na to, že smluvní strany jednají v rámci své podnikatelské činnosti, se ve vztahu ke smlouvám, 

které odkazují na tyto obchodní podmínky, nepoužijí ustanovení § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3 a dále 

pak § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení § 577 

občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního či jiného rozsahu v této 

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoliv 

zasahovat. 

2. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením smlouvy zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i 

faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností této smlouvy, jakož i okolností, které mohou po 

uzavření této smlouvy nastat. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že smluvní strany považují tuto 

smlouvu za odvážnou smlouvu a tudíž se na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení občanského 

zákoníku o změně okolností v ustanovení §1764 až 1766 a neúměrném zkrácení v ustanovení §1793 až 

1795. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoliv její části. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za to, aby ani jeho zaměstnanci, ani jiné osoby provádějící pro něho 

činnost související s touto smlouvou nevykonávali takovou činnost jako nelegální práci ve smyslu § 5 

písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. Zhotovitel se  zavazuje vynaložit 

náležitou péči a podniknout veškerá opatření zejména pokud jde o předcházení výskytu nelegální práce 

při plnění této smlouvy, a to i u svých subdodavatelů.  

5. Zhotovitel není oprávněn převést jeho práva a povinnosti ze smlouvy jako postupitel třetí osobě, a to ani 

částečně, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 



 SOD-ATER-22-532Ka  7/7 

6. Tato smlouva může být měněna jen písemnými a chronologicky číslovanými dodatky. Ujednáními v jiné 

formě, včetně zápisů, protokolů apod., smluvní strany nechtějí být vázány. Za písemnou formu se pro 

účely této smlouvy nepovažuje výměna emailových či jiných elektronických zpráv.  

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami nebo zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě 

výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 

mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

8. Eventuální neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost některého ustanovení smlouvy nemá 

vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, 

neúčinného, zdánlivého či nevymahatelného ustanovení písemným dodatkem k této smlouvě.  

9. Pro účely této smlouvy se namísto ustanovení § 573 občanského zákoníku uplatní následující pravidla. 

Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně, bude-li 

dané smluvní straně doručen na kontaktní adresu dle této smlouvy, či písemně do sídla či místa podnikání 

smluvní strany, či na jakoukoli jinou adresu oznámenou jednou smluvní stranou druhé smluvní straně pro 

účely doručování písemných oznámení. V případě písemnosti zasílané provozovatelem poštovních služeb 

se má v pochybnostech za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí 

den po dni odeslání této písemnosti. Smluvní strany se zavazují informovat druhou smluvní stranu o 

změnách kontaktních údajů uvedených v této smlouvě. 

10. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této smlouvy. Tato smlouva nahrazuje všechna 

předchozí písemná nebo ústní ujednání smluvních stran, která se vztahují k předmětu této smlouvy. 

Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních stran a 

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této smlouvy. 

11. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích příloh, změn 

a dodatků zveřejnit v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zhotovitel souhlasí 

s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná. 

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

13. Smlouva byla schválena radou Města Sušice dne 8.8.2022 usnesením č. 466. 

 

 

Příloha: Nabídka č. 037-22Ka-2 

 

 

V Sušici dne: 10.8.2022 V Praze dne: 22.8.2022 

za objednatele za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                     Bc. Petr Mottl            David Hanzlík 

                         starosta města            jednatel společnosti 

 


